



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

Ofício nº 003/2023

Garanhuns, 16 de novembro de 2023.

Ilustríssima senhora

Cibely Carina

Setor de convênios da secretaria municipal de finanças

Prezada senhora

Após cumprimentá-la cordialmente, encaminho prestação de contas do Projeto "Idoso em movimento" no valor de R\$: 11.198,13 com recurso do Fundo Municipal do Idoso, referente ao Termo de Fomento 001/2023.

Atenciosamente,

Marlene Ribeiro de Souza

Presidente

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, Garanhuns/PE, CEP: 55.290000.

Telefone: 87 9. 9811-1728



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV
CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho.
CEP:55.290000
Telefone: 87 9. 9811-1728.

RECIBO

R\$ 800,00

Recebi da **Associação Comunitária Clube da Vivência**, inscrita no CNPJ sob nº: **05243980/0001-77**, o valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais) referente aos serviços prestados à mesma no TERMO DE FOMENTO 001/2023, como oficinaira pelo que firmo o presente recibo dando plena quitação.

Garanhuns, 01 de setembro de 2023.

Fernanda dos Santos Barros

Fernanda dos Santos Barros

CPF: 01441536450

RG:2002001356091 SSP/AL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.14.02
0067100067 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA
AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230801123217006327648
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 800,00
DATA: 01/08/2023 - 10:02:45

PAGO PARA: **Fernanda S. Santos**
CPF: ***.415.364-**
CHAVE PIX: +5587996159228
INSTITUICAO: 22896431 FICPAY
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000159186374
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/08/2023 - 10:02:47

DOCUMENTO: 080102
AUTENTICACAO SISBB: 9.396.632.342.9F4.BA9

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV
CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho.
CEP:55.290000
Telefone: 87 9. 9811-1728.

RECIBO

R\$ 800,00

Recebi da Associação Comunitária Clube da Vivência, inscrita no CNPJ sob nº: 05243980/0001-77, o valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais) referente aos serviços prestados à mesma no TERMO DE FOMENTO 001/2023, como oficiniera pelo que firmo o presente recibo dando plena quitação.

Garanhuns, 16 de outubro de 2023.

Fernanda dos Santos Barros

Fernanda dos Santos Barros

CPF: 01441536450

RG:2002001356091 SSP/AL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.12.00
0067100067 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231016123723456014881
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.990/0001-77
VALOR: 800,00
DATA: 16/10/2023 - 09:40:08

PAGO PARA: Fernanda S Barros

CFF: ***.415.364-***

CHAVE PIX: +5507996159228

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000159186374

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 16/10/2023 - 09:40:10

DOCUMENTO: 101601

AUTENTICACAO SISBB: A.54F.AE7.3C9.B36.911

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos da Ouvidoria.



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV
CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho.
CEP:55.290000
Telefone: 87 9. 9811-1728.

RECIBO

R\$ 800,00

Recebi da Associação Comunitária Clube da Vivência, inscrita no CNPJ sob nº: 05243980/0001-77, o valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais) referente aos serviços prestados à mesma no TERMO DE FOMENTO 001/2023, como oficinaira pelo que firmo o presente recibo dando plena quitação.

Garanhuns, 02 de Outubro de 2023.

Fernanda dos Santos Barros

Fernanda dos Santos Barros

CPF: 01441536450

RG:2002001356091 SSP/AL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.10.20
0067100067 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231002141445018060775
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 800,00
DATA: 02/10/2023 - 11:20:39

PAGO PARA: Fernanda S Barros

CPF: ***.415.364-**

CHAVE PIX: +5587996159228

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000159186374

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 02/10/2023 - 11:20:40

DOCUMENTO: 100201
AUTENTICACAO SISBB: B.32F.1D4.50D.CB5.343

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV
CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho.
CEP:55.290000
Telefone: 87 9. 9811-1728.

RECIBO

R\$ 800,00

Recebi da **Associação Comunitária Clube da Vivência**, inscrita no CNPJ sob nº: **05243980/0001-77**, o valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais) referente aos serviços prestados à mesma no TERMO DE FOMENTO 001/2023, como oficinaira pelo que firmo o presente recibo dando plena quitação.

Garanhuns, 01 de Julho de 2023.

Fernanda dos Santos Barros

Fernanda dos Santos Barros

CPE: 01441536450

RG:2002001356091 SSP/AL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.02.09
0067100067 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230701211205099951350
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 800,00
DATA: 01/07/2023 - 18:20:52

PAGO PARA: Fernanda S Barros

CPF: ***.415.364-**

CHAVE PIX: +5587996159228

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000159186374

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/07/2023 - 18:20:53

DOCUMENTO: 070301

AUTENTICACAO SISBB: 5.682.53E.0B4.AE3.2F5

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos da Ouvidoria.



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV
CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho.
CEP:55.290000
Telefone: 87 9. 9811-1728.

RECIBO

RS 800,00

Recebi da **Associação Comunitária Clube da Vivência**, inscrita no CNPJ sob nº: **05243980/0001-77**, o valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais) referente aos serviços prestados à mesma no TERMO DE FOMENTO 001/2023, como oficinaira pelo que firmo o presente recibo dando plena quitação.

Garanhuns, 26 de Maio de 2023.

Fernanda dos Santos Barros

Fernanda dos Santos Barros

CPF: 01441536450

RG:2002001356091 SSP/AL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.07.18
0067100067 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230526125038977226673
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.990/0001-77
VALOR: 800,00
DATA: 26/05/2023 - 10:02:32

PAGO PARA: Fernanda S Barros

CPF: ***.415.364-**

CHAVE PIX: +5587996159228

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000159186374

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 26/05/2023 - 10:02:34

=====

DOCUMENTO: 052601

AUTENTICACAO SISBB: 1.186.ROE.BDB.720.2E8

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.32
0067100067 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-B

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231004134857386786853
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 56,90
DATA: 04/10/2023 - 10:58:46

PAGO PARA: Jailson Jacinto Silva

CNPJ: 5.697.175/0001-13
CHAVE PIX: 05697175000113
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2625 - CONTA: 0000000000000167363
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 04/10/2023 - 10:58:46

DOCUMENTO: 100401
AUTENTICACAO SISBB: B.ADD.F41.CDC.6DB.331

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

27. **CONTRATO DE COMPRA Y VENTA**
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

28. **CONDICIONES DE COMPRA Y VENTA**
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

29. **CONDICIONES DE COMPRA Y VENTA**
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

30. **CONDICIONES DE COMPRA Y VENTA**
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

31. **CONDICIONES DE COMPRA Y VENTA**
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

32. **CONDICIONES DE COMPRA Y VENTA**
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

AREA DE RESPUESTA FISCAL
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

CLAVE DE ACCESO
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

CONSEJO DE ADMINISTRACION
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

CONDICIONES DE COMPRA Y VENTA
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.



33. **CONDICIONES DE COMPRA Y VENTA**
El presente contrato se celebra en virtud de la oferta pública de adquisición de acciones de la sociedad denominada "Sociedad Anónima de Inversión y Fomento de la Zona Industrial de San Juan de los Rios", inscrita en el Registro Mercantil de la Provincia de San Juan, en el tomo 10, folio 100, en fecha 10 de mayo de 2011.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.43
0067100067 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230609144328512676332
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 554,00
DATA: 09/06/2023 - 11:49:05

PAGO PARA: Casafit Sports

CNPJ: 31.617.177/0001-65
CHAVE PIX: 31617177000165
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6515 - CONTA: 00000000000000998646
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 09/06/2023 - 11:49:07

DOCUMENTO: 068902
AUTENTICACAO SISBB: 5.90F.09D.80D.21E.BBC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DATA DE EMISSÃO: 09/06/2023

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBENTE

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE ERALDO LEITE JUNIOR & CIA LTDA

PRAÇA JOÃO PESSOA, 42 - SANTO ANTONIO -
CEP: 55293-875 - GARANHUNS - PE
TEL: (87)3023-1072

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000114 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2023 0631 6171 7700 0165 3500 1000 0001 1410 0000 2204

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230050116354 09/06/2023 11:49:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

079416098

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO REMETENTE

CNPJ/CPF

31.617.177/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RPMF / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA

CNPJ/CPF

05.243.980/0001-77

DATA DA EMISSÃO

09/06/2023

ENDEREÇO

R SEBASTIAO PAES DE MELO, 12

BARRIO / TERREIRO

HELICOPOLIS

CEP

55298-520

DATA SAÍDA / CHEGADA

09/06/2023

MUNICÍPIO

GARANHUNS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

(87)3761-9433

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RAZÃO DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. CMST/ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ANTES DO TRIBUTOS	VALOR TOTAL DO IMPOSTO
0,00	0,00	0,00	0,00	105,64	554,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	IMPOSTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	554,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANV	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
20	VOLUMES		Numero		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / III	CSOSN	CFOP	UNID.	QDANTE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ADICIONAIS ICMS - IPI
395	HALTERES REVESTIDO 1 KG	95069100	0102	5102	UNID	10,00	19,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
399	HALTERES REVESTIDO 2 KG	95069100	0102	5102	UNID	8,00	38,00	304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
376	HALTERES COMUM 2KG	95069100	0102	5102	UNID	2,00	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.05.11
0067100067 0002

Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020230809144620432328225
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 165,00
DATA: 09/08/2023 - 11:50:03
COD PRODUTO: RES0012093008653386020230809T144602

PIX REJEITADO

MOTIVO PAGAMENTO REJEITADO PELO PSP DO RECEBEDOR

PAGO PARA: Jose Eraldo Leite Junior C

CNPJ: 31.617.177/0001-85

INSTITUICAO: 60701190 ITAO UNIBANCO S.A.

Notificacao enviada em: 09/08/2023 - 11:50:04

DOCUMENTO: 080902

AUTENTICACAO SISBB: 1.FD3.266.E66.711.700

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DATA DE EMISSÃO

IDENTIFICAÇÃO E ABRVIAÇÃO DO RECEBIDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

JOSE ERALDO LEITE JUNIOR & CIA LTDA

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA



PRACA XIÃO PESSOA, 42 - SANTO ANTONIO -
C/P 55293-075 - GARANHUNS - PE
TUL. (87)3025-1072

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000117 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2623 0831 6171 7700 0165 5506 1000 0001 1710 0000 2348

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadorias adquiridas ou recebidas de terceiros

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230069854741 09/08/2023 11:48:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

079416098

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO FISCAL

CPF

31.617.177/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA

CPF

05.243.981/0001-77

DATA DE EMISSÃO

09/08/2023

ENDEREÇO

R SEBASTIAO PAES DE MELO, 12

MUNICÍPIO

HELIOPOJIS

CEP

55298-520

DATA SAÍDA / ENTRADA

09/08/2023

MUNICÍPIO

GARANHUNS

POB. FISC.

(87)3761-9433

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ISENT.	VALOR DO ICMS ISENT.	VALOR AFROV. DISTRIBUIDOR	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	31,47	165,00
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DED. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RÁGIO SOCIAL

PRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CODIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CPF / CNP

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

11

VOLUMES

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

Numero

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SE	CSOSN	CIDF	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	PERCENTO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALICUOTAS ICMS	IP
375	HALTERES COMUM 1KG	95069100	0102	5102	UNID	11,00	15,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RECEBIDOR(A) / FISCAL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.06.07
0067100067 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230810133118940701857
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 165,00
DATA: 10/08/2023 - 10:35:02

PAGO PARA: Yasmin Macedo

CPF: ***.494.544-**

CHAVE PIX: +5567998054858

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000099511412

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/08/2023 - 10:35:03

DOCUMENTO: 081001

AUTENTICACAO SISBB: 6.C45.2E7.493.876.E8B

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

EMISSÃO: 09/08/2023 - DEST. / REM. ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA - VALOR TOTAL: R\$ 165,00		NF-e N° 000000117 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JOSE ERALDO LEITE JUNIOR & CIA LTDA PRACA JOAO PESSOA, 42 - SANTO ANTONIO - CEP: 55293-075 - GARANHUNS - PE TEL.: (87)6025-1072	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
	N° 000000117 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	CHAVE DE ACESSO 2623 0831 6171 7700 0165 5500 1000 0001 1710 0000 2348 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230069854741 09/08/2023 11:48:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL 079416098	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. / CNPJ / CPF 31.617.177/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA		05.243.980/0001-77	09/08/2023
ENDEREÇO R SEBASTIAO PAES DE MELO, 12	BARRIO / DISTRITO HELIOPOLES	CEP 55298-520	DATA SAÍDA / ENTRADA 09/08/2023
MUNICÍPIO GARANHUNS	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
PIFAX (87)3761-9433			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ISENT.	VALOR DO ICMS ISENT.	VALOR APÓS DISTRIBUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	31,47	165,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO MARMI	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
11	VOLUMES		Numero			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS (%)	ALÍQUOTA IPI (%)
375	HALTERES COMUM 1KG	95089100	0102	5102	UND	11,00	15,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.11.32
0067100067 0002

Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020230626124851783475434
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 367,25
DATA: 26/06/2023 - 09:53:23
COD PRODUTO: 20230626094728649621875174457060

PIX REJEITADO

MOTIVO PAGAMENTO REJEITADO PELO PSP DO RECEBEDOR

PAGO PARA: Jailson Jecinto Silva Me

CNPJ: 5.697.175/0001-13

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.

Notificacao enviada em: 26/06/2023 - 09:53:24

DOCUMENTO: 062601

AUTENTICACAO SISBB: 5.BF8.124.97F.773.82F

Central de Atendimento BB

4604 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Recebemos de JAILSON AVIAMENTOS os produtos e/ou serviços constantes de Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

NF-e
Nº 000.000.644
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JAILSON AVIAMENTOS

RUA ANTONIO DE ALCANTARA LEITE, 48 - SEVERIANO DE MORAES FILHO - GARANHUNS - PE - CEP: 55299-515
Fone: (87)8845-9088

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.644
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

2623 0605 6971 7500 0113 5500 1000 0006 4410 0000 7155

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230054870490 26/06/2023 09:56:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
030251281

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

05.697.175/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA CLUBE DE VIVÊNCIA

CNPJ / CPF

05.243.980/0001-77

DATA DA EMISSÃO

26/06/2023

ENDEREÇO

RUA SEBASTIÃO PAES DE MELO, 12

BAIRRO / DISTRITO

SEVERIANO MORAES FILHO

CEP

55290-000

DATA DA CANCELAMENTO

26/06/2023

MUNICÍPIO

GARANHUNS

UF

PE

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:56:16

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

367,29

VALOR FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTROS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

367,29

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CODIGO FRET

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DAADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PROD. NCM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM99	ESPEC	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITARIO	% DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR % IPI
1108	TECIDO CINTA TRICOCINE 100% ALGODÃO	52084000	0102	5102	UN	1,00	17,00	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4805	PLÁSTICO (MESA TÉRMICA ESTAMPADO ALKO 0,10MM	30241000	0102	5102	UN	1,70	12,00	0,00	20,40	0,00	0,00	0,00	0,00
3903	FOLHAS CELAFONE CRISTAL OU COLOR 70X90CM C/30	48081000	0102	5102	UN	1,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1802	ESPETOS DE BAMBÚ ENBAKEEP 0,4CMX25CM C/30	14011000	0102	5102	UN	1,00	2,70	0,00	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00
7101	MASSA BISCOIT LEX-ART NATURAL 900GRS	34070010	0102	5102	UN	1,00	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00
520	ARGILA 1KG	25084000	0102	5102	UN	1,00	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1403	SINTA PTECIDO ACRILEX 57ML	32129090	0102	5102	UN	1,00	4,50	0,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3201	TINTA PTECIDO TRUE COLORS COLORIDA 37ML	32129090	0102	5102	UN	1,00	4,25	0,00	4,25	0,00	0,00	0,00	0,00
17017	PER-BOND COLOR 28GRS C/30	32001090	0102	5102	UN	1,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3803	CRISTA DE PACHA DVAL QUADRADA E REDONDA (GRAN330)	10019000	0102	5101	UN	1,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3904	CHAPÉU DE COURO C/ABEÇA DE LAMPÃO C/12	65040010	0102	5102	UN	1,00	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8601	BITA CUT'N PROGRESSO N-1 C/10	98082200	0102	5102	UN	1,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00
750	PILÃO DE MADEIRA 51ML C/12	34790200	0102	5102	UN	1,00	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15077	PAL A AÇO INOX E PASTICO FOR HOUSE B/D 1MM C/6	86159000	0102	5102	UN	1,00	11,90	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00
15081	CULHER DE ABRDZ PLAT TOK HOUSE ROSA 14CM	82159990	0102	5102	UN	1,00	12,90	0,00	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00
8202	BOMBONIERE TOK HOUSE CANDY 850ML	63020000	0102	5102	UN	1,00	26,90	0,00	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR
NÚM. 061060315/00188023R23F1C75F76F

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.54.04
0067100067 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA
AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230425153312266495334
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 445,00
DATA: 25/04/2023 - 12:43:16

PAGO PARA: Cems Papeis e Cia Ltda Epp
CNPJ: 11.429.363/0001-63
CHAVE PIX: 11429363000163
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6515 - CONTA: 00000000000000134911
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 25/04/2023 - 12:43:17

DOCUMENTO: 042501
AUTENTICACAO SISBB: A.3FB.FD5.5EE.9ET.D60

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

EMPRESA DE CEMIS PAPEIS E CIA LTDA EPP OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL, INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 25/04/2023 - DEST. / REM. ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CLUBE DA VIVENCIA - VALOR TOTAL: R\$ 445,00

NF-e
 Nº 000013657
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
CEMIS PAPEIS E CIA LTDA EPP
 RUA MANUEL BOCIBA, 18 - CENTRO - CIZIP: 55295-020 -
 GARANHUNS - PE
 TEL: (87)3761-7502

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
Nº 000013657 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
 2623 0411 4293 6300 0163 5500 1000 0136 3710 0027 3147

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site do Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 126230035723304 25/04/2023 12:50:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0300257-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ / CPF
 11.429.363/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

VAREJA - RAZÃO SOCIAL
ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CLUBE DA VIVENCIA CNPJ / CPF: 05.243.980/0001-77 DATA DA EMISSÃO: 25/04/2023

ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO PAES DE MELO, 12 BARRIO / DISTRITO: SEVERIANO MORAES FILHO CEP: 55298-520 DATA SAÍDA / ENTRADA: 25/04/2023

CIDADE: GARANHUNS FONE / FAX: UF: PE INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
401,80	72,33	0,00	0,00	71,94	445,00
VALOR DA FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTROS IMP. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: 0 - REMETENTE CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 99 ESPECIE: VOLUMES MARCA: NUMERAÇÃO: Número: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	QTD	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA ICMS	IF1
10200	PINCEL REF 1303 Nº 08 AMARELO ONDA FUTURO	96033000	000	5102	UND	12,00	2,93	30,36	0,00	30,36	5,46	0,00	18,00	0,00
20	PINCEL REF. 456 CONDOR Nº06	96033000	000	5102	UN	12,00	4,25	51,00	0,00	51,00	9,18	0,00	18,00	0,00
3001	PINCEL REF. 456 CONDOR Nº00	96033000	000	5102	UN	6,00	10,84	65,04	0,00	65,04	11,71	0,00	18,00	0,00
1002	PINCEL REF. 456 CONDOR Nº02	96033000	500	5102	UN	12,00	3,80	43,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7510	PINCEL REF 1303 Nº 04 AMARELO ONDA FUTURO	96033000	000	5102	UND	12,00	2,26	27,12	0,00	27,12	4,88	0,00	18,00	0,00
4185	COLA PANO 37 GR. ACRILEX	35061090	000	5102	UN	1,00	5,64	5,64	0,00	5,64	1,02	0,00	18,00	0,00
1174	TINTA PYTECIDO 37ML CORES ACRILEX	32131000	000	5102	UN	44,00	5,06	222,64	0,00	222,64	40,08	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.51.44
0067100067 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA
AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020230504153757487166160
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 1.020,06
DATA: 04/05/2023 - 12:47:45
COD PRODUTO: mpqrinter57573234963

PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 04/05/2023 - 12:47:46

DOCUMENTO: 050401
AUTENTICACAO SISBB: 3.EA3.BA0.CSC.61A.9E1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Dados para pagamento

Linha Original

23793.38029 61023.125943 75006.333308 1 93380000102006

Código de pedido

200004400698923

Vencimento

02/05/2023

Valor

1.020,06

Descrição

Kit 5 Step Eva 60x30x10 Fitness Crossfit Pronta Entrega

Opções de pagamento

- 1 Copie a linha digitável e pague pelo seu banco ou carteira digital ou imprima este boleto e apresente-o em qualquer supermercado, lotérica ou loja autorizada.
- 2 Após feito, o pagamento será aprovado em até 2 dias úteis.

Se o boleto venceu e você precisa emitir um novo, por favor, entre em contato com o vendedor.



237-2

Beneficiário

MercadoPago.com Representações Ltda

CNPJ 10.573.521/0001-91

Av. das Nações Unidas, nº 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Espécie

Real

Vencimento

02/05/2023

Nº documento

10231259475

CNPJ

05.243.980/0001-77

Nosso Número

26/10231259475-2

Código do pedido

200004400698923

Valor documento

1.020,06

Pagador

Associação Clube Da Vivencia

Autenticação mecânica

Corte na linha por cidade



237-2

23793.38029 61023.125943 75006.333308 1 93380000102006

Local de pagamento

Pagável em qualquer banco até o vencimento.

Vencimento

02/05/2023

Beneficiário

MercadoPago.com Representações Ltda

CNPJ 10.573.521/0001-91

Av. das Nações Unidas, nº 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Agência/Código do Beneficiário

Data do documento

27/04/2023

Nº documento

10231259475

Espécie doc.

Outro

Aceite

N

Data processamento

27/04/2023

Nosso número

26/10231259475-2

Uso do banco

Carteira

26

Espécie

Real

Quantidade

Valor documento

1.020,06

Valor documento

1.020,06

Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário):

Não receber pagamento em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, poderá ser pago no próximo dia útil.

 Se tiver algum problema com a compra, acesse <https://www.mercadopago.com.br/ajuda>

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Associação Clube Da Vivencia CNPJ: 05.243.980/0001-77

Beneficiário Final

MercadoPago.com Representações Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

Cód. baixa

Ficha de Compensação



Corte na linha por cidade

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.05.53
0067100067 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230531160349489140530
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 175,00
DATA: 31/05/2023 - 13:09:14

PAGO PARA: Secaria Sao Luiz

CNPJ: 434.382/0001-61
CHAVE PIX: +5597996102625
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0052 - CONTA: 00030000000000100160
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 31/05/2023 - 13:09:16

DOCUMENTO: 053101
AUTENTICACAO SISBB: 6.DD0.3BA.AFF.93B.0EF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE L DE M SOBRAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE

VALOR TOTAL DA NOTA CANCELADA

Nº: 4586 - 1/1

/ /

3883 - ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA

175,00

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SACARIA SÃO LUIS

L DE M SOBRAL EIRELI

Garanhuns - PE

RUA BR. DO RIO BRANCO, 44 - CENTRO
55294-470-GARANHUNS-PE
(87) 3761-0953
sacariasao-luis@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº: 4586

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



Clare de acesso
2623 0500 4343 8200 0181 5500 1000 0043 8610 2400 4343
Inscrição de estabelecimento no portais eletrônicos do SP-e em 12/05/2023 por Inscrição em
no site de Nota Eletrônica
Protocolo de Autorização de Uso
126230047142567 31/05/2023 11:26:50

TIPO DE OPERAÇÃO: VENDA MERC. ADQUIR. CNPJ: 00.434.382/0001-61 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 021378606

DESTINATÁRIO/REMETENTE: ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA CNPJ: 05.243.980/0001-77 DATA DE EMISSÃO: 31/05/2023

ENDEREÇO: R SEBASTIAO PAES DE MELO, 12 ENDEREÇO COMPLEMENTAR: HELIOPOLIS CEP: 55298-520 DATA DE VÁLIDA: 31/05/2023

MUNICÍPIO: GARANHUNS FONE/FAX: (87)37619-4338 UF: PE INSCRIÇÃO ESTADUAL: DATA DE VÁLIDA: 11:26:19

FATURA: N74586/1 31/05/2023 175,00

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DO IMPOSTO	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,00
VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME DO TRANSPORTADOR: COLINAS TRANSPORTADORA LTDA ME
 ENDEREÇO: RUA SEVERIANO PEIXOTO, 654, CENTRO
 MUNICÍPIO: GARANHUNS UF: PE
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 040338681
 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CMOBS	CFOP	Unidade	QTD	Valor Unitário	Valor Total	Desconto	Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Acres. dos Tributos
876	SACO ALVEJADO 17 CRISTAL 1X68CM	62052000	0101	5101	UN	25,000	7,000	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional. NAO gera direito a crédito de ICMS. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 3,94, CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,25%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123. Forma Pqto: DINHEIRO Condição Pqto: 0 Complemento: A VISTA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.01.25
0067100067 0003

Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020230727141514410993030

CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77

VALOR: 172,50

DATA: 27/07/2023 - 11:36:09

COD PRODUTO: 20230727111444612187264704087714

PIX REJEITADO

MOTIVO PAGAMENTO REJEITADO PELO PSP DO RECEBEDOR

PAGO PARA: Jailson Jacinto Silva Me

CNPJ: 5.697.175/0001-13

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.

Notificacao enviada em: 27/07/2023 - 11:36:10

DOCUMENTO: 072701

AUTENTICACAO SISBB: 3.4A0.F4A.76A.0C1.25E

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Recibidos de JAILSON AVIAMENTOS os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada no lado:

NF-e
Nº 000.000.662
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JAILSON AVIAMENTOS

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº 000.000.662
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

2623 0705 6971 7500 0113 5500 1000 0006 6210 0000 7378

RUA ANTONIO DE ALCANTARA LEITE, 48 - SEVERIANO DE
MORAES FILHO - GARANHUNS - PE - CEP: 55299-515
Fone: (87)8845-9088Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230065627718 27/07/2023 11:48:28

CNPJ DO ESTABELECIMENTO
030251281

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

05.697.175/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA CLUBE DE VIVÊNCIA		CNPJ / CPF 05.243.980/0001-77	DATA DA ENTRADA 27/07/2023
ENDEREÇO RUA SEBASTIÃO PAES DE MELO, 12		BARRIO/DISTRITO SEVERIANO MORAES FILHO	CEP 55290-000
Cidade GARANHUNS		UF PE	DATA DA SAÍDA 27/07/2023
Cidade		TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 11:17:50

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DA BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	132,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	132,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CODIGO AHT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
CLASSIFICAÇÃO	ESPECIE	ETIQUETA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOMENCLATURA	CSOSN	CFOP	UNID	OTIM	VALOR UNITARIO	% DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
1,00	PEÇA PROTETORA 18CM 1,00	84522924	0102	5102	SIN	10,00	1,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1,00	PANO DE CHÃO MC FLANELADO G-48X77CM C/12	63071000	0102	3102	PC	25,00	6,50	0,00	122,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFE: 18072023-000006270221C150NFE

RESERVADO AO FISCO

VERALUCIA BEZERRA DA SILVA ME

CNPJ: 20908611000178 IE: 058822143
 IM: 054434 Telefone: 87999369910
 Rua Luis da Silva Guerra, 28 - Heliópolis
 Garanhuns - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Código	Descrição	Qtd	UN	VL Unit	VL Total
1884	PAO DE FORMAP...	3,000	UN	5,55	16,65
16651	MAX VITA BOLIN...	4,000	UN	6,50	26,00
19259	CLUB SOCIAL SA...	5,000	UN	5,59	27,95
34254	MATG KREMINAS...	1,000	UN	8,99	8,99
152	MUSSARELA KG	1,0801	KG	31,99	34,55
35185	queijo marf. ban b...	9,514	KG	40,00	20,58
35186	queijo coalho b.pel...	0,6018	KG	35,00	21,06
868	KITUT SOLA CAR...	2,000	UN	8,38	16,78
78	SALSICHA FERDI...	1,086	KG	11,98	13,02
31530	maeãon malzena 3...	1,000	UN	5,99	5,99
1884	PAO DE FORMA P...	1,000	UN	5,55	5,55
58	MELAO	3,497	KG	4,99	17,45
7391	BANANA PRATA...	25,000	UN	0,45	11,25
35233	MAMAO KG	1,4527	KG	5,39	7,83
54	MANGA kg	3,1579	KG	3,99	12,60
16602	ABACAXI UN	3,000	UN	5,50	16,50
22159	MELANCIA INTEI...	1,000	UN	11,00	11,00
34912	NUTRY BOM	2,000	UN	3,58	7,18
24433	BISNAGUINHA T...	1,000	UN	3,49	3,49
263	SAO FRANCISCO...	1,000	UN	4,49	4,49
27201	ROSQUINHA MA...	1,000	UN	5,19	5,19
26974	rosquinha nata ma...	1,000	UN	5,19	5,19
33652	AGUA E SAL FDI...	1,000	UN	6,39	6,39
14600	BISC. MARAGOGI...	1,000	UN	5,99	5,99
1824	SORDAS MATA F...	1,000	UN	4,99	4,99
14600	BISC. MARAGOGI...	1,000	UN	5,99	5,99
35584	BISC CROCKS O...	1,000	UN	5,99	5,99
23951	bisco mih mana...	1,000	UN	7,59	7,59
19478	ALUCANA CRIST...	2,000	UN	3,40	6,80
162	CAMPONESA PO	2,000	UN	5,79	11,58
29415	BISC MARIA FILA...	2,000	UN	4,69	9,78
8992	GUARDANAPO M...	4,000	UN	1,49	5,96
1824	SORDAS MATA F...	1,000	UN	4,99	4,99
33671	COLHER SOB PL...	1,000	UN	2,99	2,99
12915	gato desc. straw...	1,000	UN	3,89	3,89
1085	DOCE LANCHE E...	1,000	UN	7,59	7,59
18951	LANCHE OG 20U...	1,000	UN	11,99	11,99
19451	COPO DESC CRL...	4,000	UN	3,38	13,56
18551	DOCE KI-DOCUR...	3,000	UN	5,79	17,37
24833	BISNAGUINHA T...	1,000	UN	3,49	3,49
507	CAFE DURO VER...	2,000	UN	5,99	11,98
1884	PAO DE FORMA P...	1,000	UN	5,55	5,55
1884	PAO DE FORMA P...	1,000	UN	5,55	5,55
32101	caca-cola +fanta l...	1,000	UN	15,99	15,99
13690	IOGURTE BCM L...	10,000	UN	5,38	53,90
Qtd. total de Itens					45
Valor total R\$					528,99
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR
Dinheiro R\$					528,99
TOTAL R\$					528,99

Consulte pela Chave de Acesso em
rfce.sefaz.pe.gov.br/infos/consulta

2623 0920 8086 1100 0178 6506 5002 0846 4793 8530 2996

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFCe nº: 052.084.947 Série: 966

13/09/2023 11:28:03 - Via

Estabelecimento

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$

137,84

Feliz 2023 amigos Clientes. Operador: usuario3 Val Aprox R\$
 137,84 Fed 50,82 Est 87,02 Fonte BPT sa7gls. CFOP 5102
 = R\$327,82; CFOP 5406 = R\$201,17;

Emitido por DigiSet Tecnologia Ltda® www.digiset.com.br

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.09.35
0067100067 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: ED0000000020230913142944220478755
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 528,99
DATA: 13/09/2023 - 11:33:21

PAGO PARA: Veralucia Bezerra da Silva Eireli
CNPJ: 20.808.611/0001-78
CHAVE PIX: 20808611000178
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3490 - CONTA: 000300000000000008263
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificação enviada em: 13/09/2023 - 11:33:23

DOCUMENTO: 091301
AUTENTICACAO SISBB: 7.254.32D.509.32F.BF4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

VERALUCIA BEZERRA DA SILVA ME

CNPJ: 20808611000178 IE: 058822143
 IM: 054434 Telefone: 87999360910
 Rua Luis da Silva Guerra, 28 - Helópolis
 Garanhuns - PE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Código	Descrição	Qtd	Un	VL Unit	VL Total
18812	COND SUAVE JA...	1,000	UN	10,99	10,99
1352	DET YPE clear car...	1,000	UN	2,29	2,29
1350	DET YPE NEUTR...	1,000	UN	2,29	2,29
32641	PAPEL CAPRICE	1,000	UN	13,99	13,99
7159	PANO DE CHAO...	1,000	UN	10,99	10,99
253	SAO FRANCISCO...	1,000	UN	4,49	4,49
33484	nutry bom bisnagu...	1,000	UN	3,59	3,59
33494	nutry bom bisnagu...	1,000	UN	3,59	3,59
26572	maibet leite coqueun...	2,000	UN	4,99	9,98
18818	MARAGOGI SUIC...	1,000	UN	5,90	5,90
25219	LANCHE POPU 4...	1,000	UN	9,99	9,99
25219	LANCHE POPU 4...	1,000	UN	9,99	9,99
14919	BISC, MARAGOGI...	1,000	UN	5,90	5,90
162	CAMPONESA PO...	2,000	UN	5,99	11,98
31380	BISC MAMMAMIA...	1,000	UN	4,59	4,59
14600	BISC, MARAGOGI...	1,000	UN	5,90	5,90
31481	MAMMA MIA GER...	1,000	UN	4,59	4,59
14600	BISC, MARAGOGI...	1,000	UN	5,90	5,90
33341	bisc maizena fortal...	2,000	UN	6,39	12,78
19385	CLUB SOCIAL IN...	3,000	UN	5,19	15,57
330	PAD DE FORMA I...	1,000	UN	5,55	5,55
507	CAFE GURU VER...	2,000	UN	6,19	12,38
19451	COPO DESC CRI...	1,000	UN	3,39	3,39
19451	COPO DESC CRI...	1,000	UN	3,39	3,39
19451	COPO DESC CRI...	1,000	UN	3,39	3,39
19451	COPO DESC CRI...	1,000	UN	3,39	3,39
152	MUSSARELA KG	1,0341	KG	31,99	33,08
35185	queijo hambon b...	0,524	KG	40,00	20,98
35186	queijo coalho b...al	0,5858	KG	35,00	20,50
31251	MATQ KREMIAS...	1,000	UN	5,99	5,99
30433	COADOR CAFE L...	1,000	UN	3,03	3,03
16651	MAX VITA BOUN...	3,000	UN	6,50	19,50
30219	ADES SUICO DE...	1,000	UN	8,99	8,99
33966	DAFRUTA GOIAR...	1,000	UN	4,29	4,29
31900	DA FRUTA 1LT	1,000	UN	4,29	4,29
33790	DAFRUTA LARAN...	1,000	UN	4,29	4,29
30219	ADES SUICO DE L...	1,000	UN	8,99	8,99
1884	PAD DE FORMA P...	3,000	UN	5,55	16,65
23838	ACUCAR BEZER...	1,000	UN	7,20	7,20
18196	ALULAK BEZER...	1,000	UN	3,39	3,39
13980	IOGURTE BOM L...	8,000	UN	5,39	43,12
30566	PRATO DESC CRI...	10,000	UN	1,39	13,90
7391	BANANA PRATA...	14,000	UN	0,45	6,30
18502	ABACAXI UN	3,000	UN	6,00	18,00
22198	MELANCIA INTEI...	1,000	UN	12,00	12,00
54	MANDA kg	3,8852	KG	4,39	17,06
58	MELAO	1,8117	KG	4,99	9,04
55	MELAO	2,3287	KG	4,99	11,62

Qtd. total de itens 48

Valor total R\$ 482,83

FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Dinheiro R\$ 482,83

TOTAL R\$ 482,83

Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.sefaz.pe.gov.br/info/consulta

2673 0820 8086 1100 0178 6506 5202 0482 8697 4339 0700

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFCe nº: 002.048.286 Série: 065

15/09/2023 10:59:17 - Via

Estabelecimento

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$

131,38

Felicite-se com seus Clientes, Operador: Usuário Val Aprox R\$

131,38 Fed 47,83 Est 83,55 Fonte

BFT: <http://presonheiro.com.br> 052808; CFCOP 6405 =

R\$186,36; CFCOP 5102 = R\$113,44

Emitido por DigiSai Tecnologia Ltda® www.digisai.com.br

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.34
0067100067 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230815135204338858284
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 482,83
DATA: 15/08/2023 - 10:58:42

PAGO PARA: Veralucia Bezerra da Silva Eireli

CNPJ: 20.808.611/0001-78

CHAVE PIX: 20808611000178

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3490 - CONTA: 00030000000000008263

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/08/2023 - 10:58:43

DOCUMENTO: 081501

AUTENTICACAO SISBB: 0.339.A06.F86.2D1.2BA

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos da Ouvidoria.

VERALUCIA BEZERRA DA SILVA ME

CNPJ: 20808611000178 IE: 058822143
 IM: 054434 Telefone: 87999369910
 Rua Luis da Silva Guerra, 28 - Heliópolis
 Garanhuns - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Código	Descrição	Qtd	UN	V Unit	V Total
25872	matel leite rosquim...	1,000	UN	5,49	5,49
31653	marian distração e...	1,000	UN	7,89	7,89
19259	CLUB SOCIAL SA...	4,000	UN	4,99	19,96
24439	MARAGOGI SUIC...	1,000	UN	3,29	3,29
1924	SORDAS MATA F...	2,000	UN	4,99	9,98
21439	MLI GUARDANA...	1,000	UN	3,49	3,49
31503	BSOM GAROTO 2...	2,000	UN	10,99	21,98
1884	PÃO FORMA PÃO...	1,000	UN	5,55	5,55
31390	BISC MAMAMA...	2,000	UN	4,59	9,18
1884	PÃO FORMA PÃO...	2,000	UN	5,55	11,10
39143	cebollitas 80g	1,000	UN	5,00	5,00
263	SÃO FRANCISCO...	1,000	UN	4,49	4,49
18451	COPO DESC ORI...	4,000	UN	3,49	13,96
1884	PÃO FORMA PÃO...	2,000	UN	5,55	11,10
17650	MORTADELA PER...	1,000	UN	10,99	10,99
21439	MLI GUARDANA...	2,000	UN	3,49	6,98
33570	GARFO REF PLA...	1,000	UN	3,99	3,99
33572	COLHER REF PL...	1,000	UN	3,99	3,99
35187	queijo coalho alari	0,5499	KG	39,99	21,99
15334	HAMBÚRGUER P...	10,990	UN	1,39	15,99
24	BOLONHA	1,0442	KG	16,99	17,74
28	SALSICHA PERCI...	1,0169	KG	11,99	12,18
18385	CALABRESA PER...	1,000	UN	13,99	13,99
94267	rocobole ta nan...	5,000	UN	10,99	54,95
36798	KICHARQUE PA S...	1,000	UN	15,99	15,99
3752	LINGUIÇA CALAB...	1,000	UN	17,99	17,99
18385	CALABRESA PER...	1,000	UN	13,99	13,99
3608	PAPEL HIG ROGE...	3,000	UN	5,69	17,07
152	MUSSARELA KG	1,000	KG	30,99	30,99
10669	MATO CAMPONE...	2,000	UN	10,99	21,98
30216	ADES SUÇO DE...	1,000	UN	6,99	6,99
30218	ADES SUÇO DE L...	1,000	UN	8,99	8,99
30219	ADES SUÇO DE...	3,000	UN	8,99	26,97
33866	DAFRUTA GOIAS...	1,000	UN	3,99	3,99
507	CAFÉ OLHO VER...	1,000	UN	5,99	5,99
14919	BISC, MARAGOGI...	2,000	UN	5,90	11,80
32647	CREAM CRACHE...	1,000	UN	4,89	4,89
1085	DOCE LANCHE E...	2,000	UN	7,59	15,18
32101	cola-cola +fruta L...	1,000	UN	15,99	15,99
18284	MENI DIS FRUITA...	1,000	UN	2,35	2,35
14600	BISC, MARAGOGI...	2,000	UN	5,00	11,00
24439	MARAGOGI SUIC...	1,000	UN	3,29	3,29
8205	SÃO FRANCISCO...	1,000	UN	3,49	3,49
162	CAMPONESA PD...	2,000	UN	5,69	11,38
54	MANGA kg	7,285	KG	3,99	29,06
31022	OVO BRC CAANA...	1,000	UN	11,99	11,99
30909	OVO BRC CAANA...	1,500	UN	14,29	14,29
58	MELÃO	2,0515	KG	3,89	7,98
58	MELÃO	1,4679	KG	3,89	5,71
16602	ABACAXI UN	2,000	UN	5,00	10,00
72159	MELANCIA INTEL...	1,000	UN	12,00	12,00
Cód. total de itens					51
Valor total R\$					637,30
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR	
Dinheiro R\$					637,30
TOTAL R\$					637,30

Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.ssfaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2523 1020 8086 1100 0178 8506 5002 1276 7886 3533 8995

CONSUMIDOR



CNPJ: 0524398000177
 associacao comunitaria clube da
 vivencia atcy

NFce nº: 002.127.676 Série: 565

17/10/2023 11:20:46 - Via

Estabelecimento

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$
 165,58

Feliz 2023 amigos Clientes. Operador: usuario3 ViaAprov R\$

100,00 mil 00,49 mil 00,00 mil

IBPT/empresometro.com.br SA16PB: CFOP 5405 =

R\$203,38: CFOP 5102 = R\$433,92

VERALUCIA BEZERRA DA SILVA ME

CNPJ: 20808811000178 IE: 058822143
IM: 054434 Telefone: 87999369910
Rua Luis da Silva Guerra, 28 - Heliópolis
Garanhuns - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Código	Descrição	Qtde	UN	V Unit	V Total
13690	IOGURTE BOM L...	8,000	UN	5,39	43,12

Qtde. total de Itens 1

Valor total R\$ 43,12

FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Dinheiro R\$ 43,12

TOTAL R\$ 43,12

Consulte pela Chave de Acesso em

rfce.sefaz.pe.gov.br/infos/consulta

2621 1020 8086 1100 0178 6506 5002 1276 9390 5267 5095

CONSUMIDOR

CNPJ: 05243980000177



NFCe nº: 002.127.893 Série: 065

17/10/2023 11:32:20 - Via

Estabelecimento

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 9,57

Foliz 2023 amigos Clientes. Operador: usuario3 ValAprox R\$

9,57 Fed 1,81 Est 7,76 Fonte: BPT/empresometro.com.br

0529CB: CFCP 5102 = R\$43,12;

Emitido por DigSat Tecnologia Ltda® www.digsat.com.br

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.23
0067100067 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231017143707498506547

CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77

VALOR: 43,12

DATA: 17/10/2023 - 11:40:17

PAGO PARA: Veralucia Bezerra da Silva Eirelli

CNPJ: 20.808.611/0001-78

CHAVE PIX: 20808611000178

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3490 - CONTA: 000300000000000008263

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 17/10/2023 - 11:40:18

DOCUMENTO: 101702

AUTENTICACAO SISBB: 8.1B1.BBA.69F.92C.55F

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

VERALUCIA BEZERRA DA SILVA ME

CNPJ: 20806611000178 IE: 056822143
 IM: 054434 Telefone: 87999369910
 Rua Luis da Silva Guerra, 28 - Heliópolis
 Garanhuns - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Código	Descrição	Qtd	Un	Un Usado	Valor
1135	CCOLA 2000ML	1,000	UN	8,89	8,89
1134	FANTA LARANJA 2L	1,000	UN	7,49	7,49
9136	LEITE LHT (NTE...	1,000	UN	5,29	5,29
32950	PILAR PREMIUM...	1,000	UN	5,19	5,19
31390	BISC MAMAMIA...	1,000	UN	4,59	4,59
152	MUSSARELA KG	0,5219	KG	29,99	15,65
28695	ACUCANA CREST...	1,000	UN	7,79	7,79
4273	FARINHA DE TRÉ	2,000	UN	6,39	12,78
34426	RICH CHANTILLY...	1,000	UN	16,99	16,99
1289	GUARDANAPOS...	1,000	UN	1,99	1,99
19991	GOFIO DEBOC ORL...	3,000	UN	3,99	11,97
789	CHOC SOLUVEL...	1,000	UN	7,99	7,99
1894	PAO DE FORMA P...	1,000	UN	5,55	5,55
1289	GUARDANAPOS...	2,000	UN	1,99	3,98
25	LEITE COND. ITA...	6,000	UN	6,69	40,14
34325	gofa sob plaxipel...	3,000	UN	2,99	8,97
277	MILHO P PIPOCA...	2,000	UN	3,59	7,18
30906	OVO BRANC CAN...	1,000	UN	24,59	24,59
10434	MUNGUNZAR DE...	2,000	UN	1,79	3,58
33410	PIPOCA GRAVAT	1,000	UN	18,50	18,50
33571	COLHER SOB PL...	2,000	UN	2,99	5,98
6309	COPOBRAS PRA...	10,000	UN	1,99	19,90
Qtd. total de Itens					22
Valor total R\$					245,08
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR
Dinheiro R\$					245,08
TOTAL R\$					245,08

Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.nfe.br.gov.br/nfce/nfeaufr

2623 9629 9089 1100 0178 5386 5391 9837 1709 2908 5313

CONSUMIDOR



CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFce nº: 991.883.717 Série: 065
 26/06/2023 10:15:08 - Via
 Estabelecimento
 EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
 Pendente de autorização

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 54,81
 Feliz 2023 amigos Clientes. Operador: usuario3 Val Aprox R\$
 54,81 Fed 21,88 Est 33,03 Funtc (BPT sa7g3, CFOP 5405 =
 R\$57,48; CFOP 5102 = R\$187,50)

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.12.16
0067100067 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230626131706615446968
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 245,00
DATA: 26/06/2023 - 10:21:23

PAGO PARA: Veralucia Bezerra da Silva Eirelli

CNPJ: 20.808.611/0001-78

CHAVE PIX: 20808611000178

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3490 - CONTA: 00030000000000008263

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 26/06/2023 - 10:21:24

DOCUMENTO: 062602

AUTENTICACAO SISBB: 3.307.C98.7CF.2F9.309

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

VERALUCIA BEZERRA DA SILVA ME

CNPJ: 20808611000178 IE: 058822143
 IM: 054434 Telefone: 87999368910
 Rua Luis da Silva Guerra, 28 - Heliópolis
 Garanhuns - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite aproveitamento de crédito de ICMS.

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Codigo	Descrição	Qtd	UN	VL Unit	VL Total
16602	ABACAXI UN	2,000	UN	6,00	12,00
54	MANÇA kg	1,8931	KG	3,29	5,57
30905	OVO BRANCO C...	2,000	UN	10,99	21,98
58	MELAO	1,7315	KG	4,89	8,54
22159	MELANCIA INTEI...	1,000	UN	12,00	12,00
35233	MAMAO KG	1,8717	KG	5,98	11,81
58	MELAO	1,3565	KG	4,99	6,77
50	MELAO	1,5191	KG	4,03	7,50
7331	BANANA PRATA...	15,500	UN	0,43	6,75
50	MANÇA	1,0541	KG	9,99	10,50
54	MANÇA kg	1,1429	KG	3,29	3,76
28	SALSICHA PERDI...	1,0678	KG	12,99	13,87
1884	PAO DE FORMA P...	2,000	UN	5,55	11,10
850	PAO DE FORMA...	1,000	UN	6,39	6,39
21204	MASTER BURGU...	4,000	UN	1,00	4,00
21204	MASTER BURGU...	4,000	UN	1,00	4,00
152	MUSSARELA KG	1,0361	KG	25,99	31,67
18298	BOM LEITE GUT...	7,009	UN	5,39	37,73
10989	MATG CAMPONE...	1,000	UN	10,99	10,99
19058	CLUB SOCIAL SA...	3,000	UN	5,59	16,77
31253	creme crackler mar...	1,000	UN	4,59	4,59
26874	rosquinha nata ma...	1,000	UN	4,99	4,99
14600	BISC MARAGOGI...	1,000	UN	5,90	5,90
23852	BISC MARAUEH...	1,000	UN	5,58	5,58
23851	bolacha mvh mara...	1,000	UN	5,59	5,59
26872	mabel leite rosquín...	1,000	UN	4,99	4,99
507	CAFE OLHO VER...	3,000	UN	6,39	19,17
162	CAMPONESA PO...	1,000	UN	6,39	6,39
163	CAMPONESA PO...	1,000	UN	6,39	6,39
33491	Secrets entry from...	1,000	UN	3,50	3,50
33956	BISC TRELISO C...	1,000	UN	2,19	2,19
34448	BISC TRELISO BR...	1,000	UN	2,19	2,19
34914	CATCHUP TAMBÁ...	1,000	UN	6,99	6,99
17578	BOLACHA BRASI...	1,000	UN	6,29	6,29
30219	ACES SUCO DE...	1,000	UN	7,49	7,49
16551	DOCE KI-DOCUR...	1,000	UN	3,39	3,39
25220	LANCHE DOCE G...	1,000	UN	10,99	10,99
25220	LANCHE DOCE G...	1,000	UN	10,99	10,99
33349	MAIZENA VTARE...	1,000	UN	5,59	5,59
31253	creme crackler mar...	1,000	UN	4,59	4,59
17154	GHUARDANAPO...	2,000	UN	2,20	4,58
33496	DAFRUTA GIGAB...	1,000	UN	4,29	4,29
19451	COPO DESC CRI...	1,000	UN	3,89	3,89
19451	COPO DESC CRI...	1,000	UN	3,89	3,89
19451	MAX VITA BOLN...	3,000	UN	6,50	19,50
19478	ACUCANA CRIST...	3,000	UN	3,89	11,67
11895	ESPODUA LIMPA...	1,000	UN	5,35	5,35
4860	3M ESP SC BRIT...	1,000	UN	7,49	7,49
7647	PAPEL HIG MILI B...	1,000	UN	16,29	16,29
6758	CR COND RICALA...	1,000	UN	10,99	10,99
10737	SARBEM-TI-VI PE...	1,000	UN	8,99	8,99
22043	creche mrsano la...	1,000	UN	6,99	6,99
8029	ALY BRILLU FLO...	1,000	UN	6,79	6,79
18809	SHAMPOO SUAV...	1,000	UN	9,99	9,99

Qtd. total de Itens	54
Valor total R\$	498,00
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR
Dinheiro R\$	498,00
TOTAL R\$	498,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.receita.faz.gov.br/nfcd/consulte>

2923 0729 8085 1100 0178 9388 0002 0045 4388 9894 9762

CONSUMIDOR



CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFCe nº: 002.004.543 Série: 065

12/07/2023 12:47:35 - Via

Estabelecimento

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 124,29

Faltz 2023 amigos Clientes. Operador: Usuário Val Aprox R\$ 124,29 Fed 44,00 Ext 80,29 Fonte IBPT ca7g3; CFOP 5102 = R\$297,61 - CFOP 5405 = R\$200,39;

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.39
0067100067 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230712153543699352483
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 498,00
DATA: 12/07/2023 - 12:46:46

PAGO PARA: Veralucia Bezerra da Silva Eireli

CNPJ: 20.808.611/0001-78

CHAVE PIX: 20808611000178

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 1490 - CONTA: 000300000000000008263

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 12/07/2023 - 12:46:47

DOCUMENTO: 071201

AUTENTICACAO SISBB: 1.C56.1EP.106.846.F19

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOGATENDIMENTO - 11.06.57
006710067 0003

Comprovante Pix:

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

=====

SOBRE A TRANSACAO:

ID: E0000000020230810145359041867871

CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77

VALOR: 189,52

DATA: 10/08/2023 - 11:57:30

PAGO PARA: Cens Papeis e Cia Ltda Epp

CNPJ: 11.429.363/0001-63

CHAVE PIX: 11429363000163

INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6515 - CONTA: 00000000000000134911

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/08/2023 - 11:57:32

DOCUMENTO: 081002

AUTENTICACAO SISBB: 6.933.AF6.12C.B00.B8C

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

EMISSÃO 09/08/2023 - DEST: REM ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CLUBE DA VIVENCIA - VALOR TOTAL R\$ 189,52

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000013944
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
CEMS PAPEIS E CIA LTDA EPP
RUA MANOEL BORBA, 18 - CENTRO - CEP 55295-030 - GARANHUNS - PE
TEL: (07)3761-7502

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000013944
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO: 2623 6811 4293 6300 0163 5500 1000 0330 4410 0027 8885
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO: Venda de mercadorias adquirida ou recebida de terceiros
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1290257-99
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: 126230069850634 09/08/2023 11:38:14
CNPJ / CPF: 11.429.363/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CLUBE DA VIVENCIA
RUA SEBASTIAO PAES DE MELO, 12
GARANHUNS
CNPJ / CPF: 05.243.980/0001-77
DATA DA EMISSÃO: 09/08/2023
CNPJ / CPF: 55298-520
DATA DA SAÍDA / ENTREGA: 09/08/2023
MUNICÍPIO: GARANHUNS
UF: PE
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126230069850634

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DESPESAS
169,72	30,55	0,00	0,00	31,65	189,5
VALOR DO FRETE	VALOR DO DESPESAS	DESCONTO	DÉBITOS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	189,5

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: 25 VOLUMES
PROTOCO POR COMTA: 0 - REMETENTE
CÓDIGO ANTT: 00000000
PLACA DO VEÍCULO: 00000000
UF: PE
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126230069850634

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	BRANDIAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25	VOLUMES		Número		

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTODATENDIMENTO - 15.02.32
0067180067 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020230425163309161535725

CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77

VALOR: 140,00

DATA: 25/04/2023 - 13:40:19

COD PRODUTO: sacariasaculual

PAGO PARA: Sacaria Sao Luiz

CNPJ: 434.382/0001-61

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 25/04/2023 - 13:40:20

=====

DOCUMENTO: 042502

AUTENTICACAO SISBB: F.8E0.20B.F3D.5F1.331

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais: agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE L DE M SOBRAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		227 - 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE 1001 - ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA	VALOR TOTAL DA NOTA CANCELADA 140,00
		Nº: 4554 - 1/1 SERIE: 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

SACARIA SÃO LUIS **L DE M SOBRAL EIRELI**

Garanhuns - PE

RUA BR. DO RIO BRANCO, 44 - CENTRO
55294-470-GARANHUNS-PE
1971 2761 2022
sebraesao-luis@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO ADICIONAL DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

U - ENTRADA 1
I - SAIDA

Nº: **4554**
SERIE: **1**
FOLHA: **1/1**



Chave de Acesso
2427 0408 4343 8200 0161 5508 1000 0046 5413 6012 8178

Protocolo de Autorização de Uso
126230035738826 25/04/2023 13:17:19

TIPO DE OPERACAO VENDA MERC. ADQUIR.	NUMERO DE NOTA 00.434.382/0001-61	NUMERO FISCAL 021378606	DATA DE EMISSAO 25/04/2023
--	---	-----------------------------------	--------------------------------------

DESTINATARIO REMETENTE

ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA

R SEBASTIAO PAES DE MELO, 12

GARANHUNS

CEP: **55298-520**

CIDADE: **HELIOPOLIS**

UF: **PE**

INSC. ESTADUAL: **05.243.980/0001-77**

DATA DE SAIDA: **25/04/2023**

HORA DE SAIDA: **13:47:00**

FATURA Nº: **1354/1** DATA: **25/04/2023** VALOR: **140,00**

VALOR DE CANCELAMENTO	0,00	VALOR DO ICM	0,00	VALOR DO VALOR DO ICM APROVEITAMENTO	0,00	VALOR DO ICM INSTITUCIONAL	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	150,00
VALOR DO ICM	0,00	VALOR DO ICM	0,00	VALOR DO ICM	0,00	VALOR DO ICM	0,00	VALOR TOTAL DO ICM	140,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

QUANTIDADE: **1**

VALOR TOTAL: **0,000**

VALOR LOGRAD: **0,000**

Linha	Descrição do Produto	NCM/SH	CSO	CFOP	Unidade	QTD	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acreditado	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Acres. dos Tributos
030	SACO AL VELADO 17 CRISTAL 52X60CM	63053000	0101	5101	UN	20,000	7,500	150,00	-10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional. NAO gera direito a crédito de ICMS. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 3,15, CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,25%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123. Forma Pgto: DINHEIRO Condição Pgto: 0 Complemento: A VISTA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.22
0067100067 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230503141855781874275
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 457,83
DATA: 03/05/2023 - 12:40:28

PAGO PARA: Veralucia Bezerra da Silva Eireli
CNPJ: 20.808.611/0001-78
CHAVE PIX: 20808611000178
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3490 - CONTA: 00030000000000008263
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 12:40:30

DOCUMENTO: 050101
AUTENTICACAO SISBB: A.ED9.B9E.85E.772.D89

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



VERALUCIA BEZEIRA DA SILVA ME
CNPJ: 20.808.611/0001-78 I.E.: 058822143
Rua Luis da Silva Guerra, nº28

Heliópolis, Garanhuns, PE
CEP: 55298-290 (879) 9936-9910

DANFE NFC-e - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

#	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VL.UNIT.	VL.TOTAL
1	19385	CLUB SOCIAL INTEGRAL TRADICIONAL 144G				
			1,00	UN	5,19	5,19
2	162	CAMPONESA PO INTEGRAL 200G				
			1,00	UN	6,49	6,49
3	33239	CREAM CRACKER VITARELLA 350G				
			1,00	UN	4,99	4,99
4	19385	CLUB SOCIAL INTEGRAL TRADICIONAL 144G				
			1,00	UN	5,19	5,19
5	33494	nutry bom bisnaguinha 220g				
			1,00	UN	3,59	3,59
6	25205	Pao Tradicional Visconti 400g				
			3,00	UN	8,99	26,97
7	26944	VITARELLA TOSTADINHA 350G				
			1,00	UN	4,79	4,79
8	32967	CROCKS PAO ASSADO VITARELLA 350G				
			1,00	UN	5,99	5,99
9	7391	BANANA PRATA UNIDADE				
			13,00	UN	0,40	5,20
10	17154	GHUARDANAPO SNOB				
			1,00	UN	2,29	2,29
11	21844	PAPEL HIG, FAMILIAR SOFT 60MTS				
			1,00	UN	5,29	5,29
12	16576	SABAO EM PO BEM-TE-VI 1KG todos				
			1,00	UN	7,89	7,89
13	59	MACA				
			1,61	KG	9,50	15,31
14	58	MELAO				
			2,47	KG	5,39	13,32
15	54	MANGA				
			2,19	KG	4,39	9,63
16	21844	PAPEL HIG, FAMILIAR SOFT 60MTS				
			1,00	UN	5,29	5,29
17	58	MELAO				
			2,62	KG	5,39	14,10
18	22159	MELANCIA INTEIRA				
			1,00	UN	12,00	12,00
19	21900	SP, BRILUX MULTUOSO				
			1,00	UN	1,69	1,69
20	35163	ESPONJA MULT DONA FAXINA				
			1,00	UN	0,49	0,49
21	33490	biscoito nutry bom 250g				
			1,00	UN	3,59	3,59
22	15969	BISC: TWO MOONS COQUINHO 200G				
			1,00	UN	3,49	3,49
23	15968	BISC: TWO MOONS COQUINHO 200G				
			1,00	UN	3,49	3,49
24	31911	ROSQUINHA MARILAN INTEGRAL 300G				
			1,00	UN	6,99	6,99
25	33599	Vitarella Maizena Baunilha 350g				
			1,00	UN	5,99	5,99
26	33599	Vitarella Maizena Baunilha 350g				
			1,00	UN	5,99	5,99
27	1085	DOCE LANCHE ESPECIAL 500G				
			1,00	UN	6,99	6,99
28	162	CAMPONESA PO INTEGRAL 200G				
			1,00	UN	6,49	6,49
29	17154	GHUARDANAPO SNOB				
			1,00	UN	2,29	2,29
30	234	LA DE ACO BOM BRIL 60GR				
			1,00	UN	1,99	1,99
31	9256	ACUCAR CRISTAL CAETE 1KG				
			1,00	UN	3,39	3,39

#	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VL.UNIT.	VL.TOTAL
			1,00	UN	5,29	5,29
12	16576	SABAO EM PO BEM-TE-VI 1KG todos	1,00	UN	7,89	7,89
13	59	MACA	1,61	KG	9,50	15,31
14	58	MELAO	2,47	KG	5,39	13,32
15	54	MANGA	2,19	KG	4,39	9,63
16	21844	PAPEL HIG; FAMILIAR SOFT 60MTS	1,00	UN	5,29	5,29
17	58	MELAO	2,62	KG	5,39	14,10
18	22159	MELANCIA INTEIRA	1,00	UN	12,00	12,00
19	21900	SP; BRILUX MULTIUSO	1,00	UN	1,69	1,69
20	35103	ESPONJA MULT DONA FAXINA	1,00	UN	0,49	0,49
21	33490	biscoito nutry hom 250g	1,00	UN	3,59	3,59
22	15969	BISC. TWO MOONS COQUINHO 200G	1,00	UN	3,49	3,49
23	15960	BISC. TWO MOONS COQUINHO 200G	1,00	UN	3,49	3,49
24	31811	ROSQUINHA MARILAN INTEGRAL 300G	1,00	UN	6,99	6,99
25	33599	Vitarella Maizena Baumilha 350g	1,00	UN	5,99	5,99
26	33599	Vitarella Maizena Baumilha 350g	1,00	UN	5,99	5,99
27	1085	DOCE LANCHE ESPECIAL 500G	1,00	UN	6,99	6,99
28	162	CAMPONESA PO INTEGRAL 200G	1,00	UN	6,49	6,49
29	17154	GHUARDANAPO SNOB	1,00	UN	2,29	2,29
30	234	LA DE ACO BOM BRIL 60GR	1,00	UN	1,99	1,99
31	9256	ACUCAR CRISTRAL CAETE 1KG	1,00	UN	3,39	3,39
32	9256	ACUCAR CRISTRAL CAETE 1KG	1,00	UN	3,39	3,39
33	34325	garfo soh plazapel 50und	3,00	UN	2,99	8,97
34	6309	COPOBRAS PRATO DESC RASO 18CM	10,00	UN	1,90	19,90
35	21900	SP; BRILUX MULTIUSO	1,00	UN	1,69	1,69
36	33999	CAFE SANTA CLARA EXTRAFORTE 250G	1,00	UN	6,99	6,99
37	8031	ALV BRILUX LAVANDA 2LT	1,00	UN	6,29	6,29
38	5114	DET LIQ LIMPGL COCO 500ML	2,00	UN	2,39	4,78
39	35931	REQ QUATA LIGHT 180G	1,00	UN	8,19	8,19
40	33966	DAFRUTA GOIABA 1L	1,00	UN	4,79	4,79
41	33790	DAFRUTA LARANJA 1LT	1,00	UN	4,79	4,79
42	33790	DAFRUTA LARANJA 1LT	1,00	UN	4,79	4,79
43	30218	ADES SUCO DE LARANJA	1,00	UN	8,99	8,99
44	30219	ADES SUCO DE UVA 1 LITRO	1,00	UN	7,49	7,49
45	16602	ABACAXI UN	2,00	UN	5,00	10,00
46	24716	copo desc cristalcopo 180ml	4,00	UN	4,49	17,96
47	59	MACA				

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VL.UNIT.	VL.TOTAL
		1,00	UN	4,79	4,79
42.33790	DAFRUTA LARANJA 1LT	1,00	UN	4,79	4,79
43.30218	ADES SUCO DE LARANJA	1,00	UN	8,99	8,99
44.30219	ADES SUCO DE UVA 1 LITRO	1,00	UN	7,49	7,49
45.16602	ABACAXI UN	2,00	UN	5,00	10,00
46.24716	copo desc cristal copo 180ml	4,00	UN	4,49	17,96
47.59	MACA	1,27	KG	9,50	12,06
48.1135	CCOLA 2000ML	1,00	UN	8,99	8,99
49.6520	GUARANA NTARCTICA DIET 2 L	1,00	UN	7,79	7,79
50.1134	FANTA LARANJA 2L	1,00	UN	7,49	7,49
51.1134	FANTA LARANJA 2L	1,00	UN	7,49	7,49
52.1234	GUARANA ANTARCTICA PET 2L	1,00	UN	7,79	7,79
53.1135	CCOLA 2000ML	1,00	UN	8,99	8,99
54.13690	IOGURTE BOM LEITE MORANGO 900G	7,00	UN	5,39	37,73
55.152	MUSSARELA	1,07	KG	31,99	34,10

Qtde. Total de Itens 55
 Valor Total R\$ 457,83

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
 Dinheiro 457,83

Consulta pela Chave de Acesso em

2623 6520 8086 1100 0178 6506 5001 9178 9599 8289 9785

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 1.917.895 Série 065 03/05/2023 12:40:39

Via do Consumidor

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização



Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 129,99

Feliz 2023 amigos Clientes. Operador: usuario3 Val Approx R\$ 129,99 Fed 49,01 Est 80,98 Fonte IRPF ca7gG; CFOP 5102 = R\$263,41; CFOP 5405 = R\$194,42;

 VERALUCIA BEZERRA DA SILVA ME
 CNPJ:20.808.611/0001-78 I.E.:056822143
 Rua Luis da Silva Guerra, nº28
 Heliópolis, Garanhuns, PE
 CEP: 55298-290 (879) 9936-9910

MANE NFC-e - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de autorização

CODIGO DESCRICAO QTDE. UN. VL.UNIT. VL.TOTAL

19385 CLUB SOCIAL INTEGRAL TRADICIONAL 144G

1 00 11N C 10 C 10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.06.29
0067100067 0008

Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020230531172000573800821
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 258.00
DATA: 31/05/2023 - 14:23:25
COD PRODUTO: 20230531141949960786613113345539

PIX REJEITADO

MOTIVO PAGAMENTO REJEITADO PELO PSP DO RECEBEDOR

PAGO PARA: Jailson Jacinto Silva Me

CNPJ: 5.697.175/0001-13

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.

Notificacao enviada em: 31/05/2023 - 14:23:26

=====

DOCUMENTO: 053102

AUTENTICACAO SISBB: 8.134.A87.5D0.3E9.379

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamações, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamações não solucionadas nos canais habituais: agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamações, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2023 - AUTODATENDIMENTO - 15.09.31
0067100067 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230606145934809623823
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 392,21
DATA: 06/06/2023 - 12:08:57

PAGO PARA: Veralucia Bezerra da Silva Eirell

CNPJ: 20.808.611/0001-78

CHAVE PIX: 20808611000178

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3490 - CONTA: 0003000000000008263

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 12:08:59

DOCUMENTO: 060601

AUTENTICACAO SISBB: B.469.9C1.E30.07A.FC4

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

REVENHO DE CUSTAS DE 14-SILVA ME
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890

REVENHO DE CUSTAS DE 14-SILVA ME
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890

QTD UN	VALOR	QTD UN	VALOR
1000 UN	5,75	11,50	
1000 UN	5,45	5,50	
1000 UN	2,25	4,75	
1000 UN	1,45	14,00	
1000 UN	4,55	8,15	
1000 UN	3,00	7,75	
1000 UN	2,55	16,65	
1000 UN	6,45	12,50	
1000 UN	4,85	5,95	
1000 UN	6,75	6,75	
1000 UN	10,55	21,85	
1000 UN	1,65	7,50	
1000 UN	5,15	1,15	
1000 UN	4,05	9,00	
1000 UN	6,25	6,25	
1000 UN	2,25	2,25	
1000 UN	5,90	11,80	
1000 UN	7,65	7,65	
1000 UN	5,65	9,80	
1000 UN	5,35	26,35	
1000 UN	5,35	5,35	
0,450 KG	21,80	10,25	
0,450 KG	21,98	17,47	
0,450 KG	21,80	15,04	
1000 UN	5,35	5,35	
1000 UN	5,70	10,00	
1000 UN	9,85	11,25	
1000 UN	4,85	4,85	
1000 UN	4,35	5,05	
1000 UN	4,35	5,55	
1000 UN	4,35	4,75	
1000 UN	4,55	7,85	
1000 UN	6,45	12,95	
1000 UN	3,95	2,80	
1000 UN	2,80	2,80	
1000 UN	5,55	5,55	
1000 UN	4,25	4,25	
1000 UN	4,25	4,25	
1000 UN	8,90	14,15	
1000 UN	6,45	18,65	
1000 UN	4,25	4,25	
1000 UN	5,45	5,95	
1000 UN	3,45	5,45	
1000 UN	3,40	2,40	
TOTAL DE VALOR		44	
TOTAL DE VALOR		392,21	
TOTAL DE VALOR		392,21	
TOTAL DE VALOR		392,21	

REVENHO DE CUSTAS DE 14-SILVA ME
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890



CONFIRMAÇÃO IDENTIFICADORA
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890

REVENHO DE CUSTAS DE 14-SILVA ME
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890
 Nº 12345678901234567890

VALOR
R\$ 10,00

21,00
REVOLVIDO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.10
0067100067 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO VIVENCIA

AGENCIA: 0067-1 CONTA: 272.184-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020230824131644692019388
CNPJ DO PAGADOR: 5.243.980/0001-77
VALOR: 183,00
DATA: 24/08/2023 - 10:20:47
COD PRODUTO: sacariassaclus1

PAGO PARA: Sacaria Sao Luis

CNPJ: 434.382/0001-63
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2023 - 10:20:49

DOCUMENTO: 082401
AUTENTICACAO SISBB: B.46C.7C7.F64.1B4.63C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamações, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamações não solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamações, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE L DE M SOBRAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO		VF-9
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE	VALOR TOTAL DA NOTA (IMPOSTO) 204,00
		Nº: 4665 - 1/1 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SACARIA SÃO LUIS L DE M SOBRAL EIRELI

Garanhuns - PE

RUA BR. DO RIO BRANCO, 44 - CENTRO
55194-470-GARANHUNS-PE
(87) 3761-0953
sacariasaoeolinda@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: **4665**
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1



Chave de acesso
2623 0400 4743 8000 0161 5500 1000 0544 6034 4963 5590

Protocolo de Autorização de Uso
126230074758543 24/08/2023 10:15:03

MODALIDADE DE OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR.	CPF 00.434.382/0001-61	INSCRIÇÃO ESTADUAL 021378606
--	----------------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMESSOR ASSOCIACAO CLUBE DA VIVENCIA		CPF 05.243.980/0001-77	DATA DE EMISSÃO 24/08/2023
RUA R SEBASTIAO PAES DE MELO, 12		MUNICÍPIO HELIOPOLIS	CEP 55298-520
Cidade GARANHUNS		UF / SIGLA PE	HORA DE EMISSÃO 10:14:23

FATURA

NF4665/1 24/08/2023 204,00

CALCULO DO IMPOSTO					
VALOR DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DE CÁLCULO DO IPI	0,00
VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO IPI	0,00
					VALOR TOTAL DO IMPOSTO
					204,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME DO TRANSPORTADOR LUIS DE MELO SORAL		CPF 428.836.364-00	PLACA VEICULO		
RUA R. BARAO DO RIO BRANCO, 44 - - CENTRO - CEP:		MUNICÍPIO GARANHUNS	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
QUANTIDADE 1	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		0,000

Código	Descrição do Produto	NCMESH	CFOP	Unidade	QTD	Valor Unitário	Valor Total	Desconto	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
2469	SACCO ALVILLADO 14 LIMPO 44X68CM	43079090	5102	UN	28,000	7,000	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2335	SACCO P/ LIXO 100L BRANCO	39231139	5102	UN	1,000	8,000	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>Informações complementares:</p> <p>. Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional. NAO gera direito a crédito de ICMS. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 4,59, CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,25%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123. Forma Pgto: DINHEIRO Condição Pgto: 0 Complemento: A VISTA</p>	<p>ISSUE DO RECEBIMENTO DO FISCAL</p>
--	---------------------------------------



FICHA DE INSCRIÇÃO
PROJETO OFICINA DE PINTURA

Dados Pessoais:		
Nome: <i>Angelita Luísa dos Santos</i>		
Gênero: <input checked="" type="checkbox"/> Feminino () Masculino		
COR/RAÇA: () Preto <input checked="" type="checkbox"/> Branco () Pardo () Amarelo () Indígena		
Escolaridade: <i>2º Grau completo</i>		
Data de nascimento: <i>09-09-1960</i> idade: <i>62 anos</i>		
CPF: <i>370238404-82</i>	Identidade: <i>2775732</i>	Órgão Expedidor:
Pessoa Com Deficiência: () Sim <input checked="" type="checkbox"/> Não		
Especificar: () Auditiva () Física () Visual () Intelectual () Outros? _____		
TIPO SANGUINEO: <i>A+</i>		
ALERGIAS OU PROBLEMAS DE SAÚDE: <i>Não</i>		
<i>Angelita Luísa dos Santos</i>		



FICHA DE INSCRIÇÃO
PROJETO OFICINA DE PINTURA

Dados Pessoais:		
Nome: <i>Maria Helena Araújo Da Silva</i>		
Gênero: <input checked="" type="checkbox"/> Feminino () Masculino		
COR/RAÇA: () Preto () Branco <input checked="" type="checkbox"/> Pardo () Amarelo () Indígena		
Escolaridade:		
Data de nascimento: <i>18/06/1960</i>		Idade: <i>62 anos</i>
CPF: <i>916742654-04</i>	Identidade: <i>495414</i>	Órgão Expedidor:
Pessoa Com Deficiência: () Sim <input checked="" type="checkbox"/> Não		
Especificar:		
() Auditiva () Física () Visual () Intelectual () Outros? _____		
TIPO SANGUINEO:		
ALERGIAS OU PROBLEMAS DE SAÚDE:		
<i>Maria Helena Araújo da Silva.</i>		



FICHA DE INSCRIÇÃO
PROJETO OFICINA DE PINTURA

Dados Pessoais:		
Nome: <i>Maria Nilza da Silva Paes</i>		
Gênero: <input checked="" type="checkbox"/> Feminino <input type="checkbox"/> Masculino		
COR/RAÇA: <input type="checkbox"/> Preto <input type="checkbox"/> Branco <input checked="" type="checkbox"/> Pardo <input type="checkbox"/> Amarelo <input type="checkbox"/> Indígena		
Escolaridade: <i>médio completo</i>		
Data de nascimento: <i>18/10/1974</i> Idade: <i>48</i>		
CPF: <i>844.737.034-87</i>	Identidade:	Órgão Expedidor:
Pessoa Com Deficiência: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não		
Especificar:		
<input type="checkbox"/> Auditiva <input checked="" type="checkbox"/> Física <input type="checkbox"/> Visual <input type="checkbox"/> Intelectual <input type="checkbox"/> Outros? _____		
TIPO SANGUINEO: <i>A Positivo</i>		
ALERGIAS OU PROBLEMAS DE SAÚDE:		
<i>Maria Nilza da Silva Paes</i>		



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12 - Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Oficina de Pintura em Tecido

Lista de presença

Nº	NOME	DATA
1.	Angelita George dos Santos	04/05/2023
2.	Guêineide soueto Ferreira	04/05/2023
3.	Rosi Marcelina de Oliveira	4/5/2023
4.	Flávia Rodrigues de Almeida	4/5/2023
5.	Adriana da Silva Costa Lima	4/5/2023
6.	Yvonia Nilza de Silva Paes	4/5/2023
7.	Joizina de Souza Silva	4/5/2023
8.	Ana Maria Santos	4/5/2023
9.	Maria Helena de	4/5/2023
10.	Marice Vilanova	4/5/2023
11.	Liliani Hubs	04/05/2023

R. Elza da Silva



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Oficina de Pintura em Tecido

12.	Angelita Soares dos Santos	11/05/2023
13.	Amanda Fátima do Nascimento	/ / 2023
14.	Ariana da Silva Costa Lima	/ / 2023
15.	Gezi Marcelo de Oliveira.	/ / 2023
16.	Moraes Helena	/ / 2023
17.	Maria Nilza da Silva Paes.	11/05/2023
18.	Elza da Silva	11/05/2023
19.	Flávia Rodrigues de Almeida	11/05/2023
20.	Maria Ulma de Souza	11/05/2023
21.	Paulineide Souto Faria	11/05/2023
22.	Fozima de Souza Silva	11/05/2023
23.	Maria Vilma	11/05/2023



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12 - Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Oficina de Pintura em Tecido

36.	Angelita Bezerra dos Santos	25 / 05 / 2023
37.	Maíra Helena	25 / 05 / 2023
38.	Eza da Silveira	25 / 05 / 2023
39.	Maria Helena da Souza	25 / 05 / 2023
40.	Quineide Souto Furtado	25 / 05 / 2023
41.	Marcia Nilza da Silva Paes	25 / 05 / 2023
42.	Elza da Silva Gessi Macena de Oliveira	25 / 05 / 2023
43.	Ana Maria Matias Nascimento	25 / 05 / 2023
44.		25 / 05 / 2023
45.		25 / 05 / 2023
46.		25 / 05 / 2023
47.		25 / 05 / 2023



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12 - Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Oficina de Pintura em Tecido

24.	Maria Helena de Souza	18/05/2023
25.	Angelita Fereze dos Santos	18/05/2023
26.	Elvira Rodrigues Almeida	18/05/2023
27.	Maria Nilza da Silva Paes	18/05/2023
28.	Elza da Silva Pereira Souza Silva	18/05/2023
29.	Maria Maria Helenes	18/05/2023
30.	Maria Vilani	18/05/2023
31.	Zuzi Neuely Santos Furtado	18/05/2023
32.		/ / 2023
33.		/ / 2023
34.		/ / 2023
35.		/ / 2023



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Idoso em Movimento

Lista de presença

Nº	NOME	DATA
1.	Vilaine Cruzes	6 / 6 / 2023
2.	Angelita Bezerra dos Santos	6 / 6 / 2023
3.	Adriana Hatos do Nascimento	6 / 6 / 2023
4.	Edna Rodrigues Almeida	6 / 6 / 2023
5.	Adriana de Silva Costa Lima	6 / 6 / 2023
6.	Márcia Rubezade Souza	6 / 6 / 2023
7.	Elza da Silva	6 / 6 / 2023
8.	Suzeni de Santa Fuzera	6 / 6 / 2023
9.	Helena Araujo da Silva	6 / 6 / 2023
10.	Gessi Macena Oliveira.	6 / 6 / 2023
11.		6 / 6 / 2023



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 06243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Idoso em Movimento

24.	Suzieirudo Souto Furtado	28 / 06 2023
25.	Angelita Leão dos Santos	28 / 06 2023
26.	Maria Helena de Souza	28 / 06 2023
27.	Cessi maena de Oliveira	28 / 06 2023
28.	Maria Helena	28 / 06 2023
29.	Joseana Souza Silva	28 / 06 2023
30.		
31.		
32.		
33.		
34.		
35.		



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9611-1728

Projeto Oficina de Pintura em Tecido

48.	Angelita Bezerra dos Santos	01/06	2023
49.	maria vilma de oliveira		2023
50.	maria nilza da Silva Paes	01/06	2023
51.	Elza da Silva	01/06	2023
52.	Maria Helena Araujo da Silva	01/06	2023
53.	Luiseivide Souto Ferraz	01/06	2023
54.	Adriana da Silva Leste Lima		2023
55.	Rosi Mariana de Oliveira		2023
56.	Ima Maria Hatos do Nascimento		2023
57.	Maria Helena de Souza		2023
58.	Josévia		2023
59.			2023



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV- CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Oficina de Pintura em Tecido

60.			15 / 6 / 2023
61.	Yelana ms. maurício		15 / 6 / 2023
62.	Angelita Bezerra dos Santos		15 / 6 / 2023
63.	Guêfneide Souto Fuzua		15 / 6 / 2023
64.	Elza da Silva		15 / 6 / 2023
65.	Helena da Araujo		15 / 6 / 2023
66.	Gessi maiana de Oliveira.		15 / 6 / 2023
67.	gabriela Saude Silve		15 / 6 / 2023
68.	Adriano da Silva Costa Lima		15 / 6 / 2023
69.	Elana Rodrigues de Almeida		15 / 6 / 2023
70.			15 / 6 / 2023
71.			15 / 6 / 2023



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Idoso em Movimento

36.	Gessy Macena de Oliveira.		___/___/2023
37.	Angelita Bezerra dos Santos	06/07/	2023
38.	Vilma Moraes	06-07	2023
39.	Zeneide Souto Faria	06 07	2023
40.	Helena Azevedo	06 07	2023
41.	Adriana da Silva Costa Lima		___/___/2023
42.	Alana Rodrigues Almida		___/___/2023
43.	Araújo Natália do Nascimento		___/___/2023
44.	Marcia Helena de Souza		___/___/2023
45.			___/___/2023
46.			___/___/2023
47.			___/___/2023



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV- CNPJ: 05243980/0001-77
 Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
 Telefone: 87 9. 9611-1728

Projeto Idoso em Movimento

60.	Maria Nilda da Silva Paes	20 / 1 / 2023
61.	Elza da Silva	20 / 10 / 2023
62.	Helena de Araújo da Silva	20 / 1 / 2023
63.	Gessi Marcelino de Oliveira	20 / 1 / 2023
64.	Fozima de Sousa Silva	20 / 1 / 2023
65.	Luizinho Souto Ferraz	20 / 07 / 2023
66.	Flávia Almeida Araújo	20 / 07 / 2023
67.	Adriana da Silva Costa Lima	20 / 1 / 2023
68.	Maria Helena de Sousa	20 / 1 / 2023
69.	Maria Vilma de as Imabreu	20 / 1 / 2023
70.	Angelita Bezerra dos Santos	20 / 10 / 2023
71.		20 / 1 / 2023



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV- CNPJ: 06243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, CEP: 55.290000.
Telefone: 87 9. 9811-1728

Projeto Idoso em Movimento

48.	Maria Vilma de Oliveira	13/07	2023
49.	Angelita Leão dos Santos	13/07	2023
50.	Leideidei Santa Fortuna	13/07	2023
51.	Adriana da Silva Costa Lima	13/7	2023
52.	Maria Helena M.	13/7	2023
53.	Elza da Silva	13/7	2023
54.	Elvira Redigim de Almeida		
55.	Maria Helza de Souza Sar.		
56.	Ana Má Matos		
57.	Maria Lucreia de Souza		
58.	Roseli Matena de Oliveira		
59.			



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de MELO, 12 - Parque Fênix - Severiano Moraes Filho
CEP: 55290000 - Telefone: 87 9 9811-1728

01			___/___/2023
02	maria edna da silva beirama		___/___/2023
03	Aracyne Sampaio de Aguiar		___/___/2023
04	Maria Sílvia Veloso da Rocha		___/___/2023
05	maria barbara da Silva Costa	26/10	2023
06	marizete Vitor de Almeida Silva		___/___/2023
07	Josete mantalini		___/___/2023
08	Naia Rosemilda da Silva Bast		___/___/2023
09	Maria Gorete da Silva Andrade		___/___/2023
10			___/___/2023
11			___/___/2023
12			___/___/2023



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV - CNPJ: 05243980/0001-77
Rua: Sebastião Paes de MELO, 12 - Parque Fênix - Severiano Moraes Filho
CEP: 55290000 - Telefone: 87 9 9811-1728

13	Marianete Vitor de Almeida Silva	___/___/2023
14	Joséte Mendes	___/___/2023
15	Maria Gorete da Silva Andrade	___/___/2023
16	Maria Bonacazine Este	___/___/2023
17	Alcyrino Gomes de Araújo	___/___/2023
18	Maria Selma Virtuoso da Rocha	___/___/2023
19	Maria Edna da Silva Naimo	___/___/2023
20		___/___/2023
21		___/___/2023
22		___/___/2023
23		___/___/2023
24		___/___/2023



Associação Comunitária Clube da Vivência - ACCV

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho.

CEP:55.290000

Telefone: 87 9. 9811-1728.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL AUTÔNOMO SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO

CONTRATANTE: Associação Comunitária Clube da Vivência, inscrita no CNPJ sob nº: 05243980/0001-77, com sede na Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho. CEP:55.290000, neste ato representada por seu Presidente em exercício, a Srª Marlene Ribeiro de Souza, CPF: 901.880.394-49.

CONTRATADO: Fernanda dos Santos Barros, brasileira, casada, residente na Rua José Antônio dos Santos, 1182, Dom Helder câmara, na cidade de Garanhuns-PE, Portadora do CPF: 01441536450 e RG: 2002001356091 SSP/AL e NIS/PIS/NIT: 23639002985, as partes, têm entre si, justo e contratado o presente contrato de prestação de serviços autônomo como oficinaira por 90 (noventa) dias, podendo as partes de comum acordo, prorrogarem, o presente que se regerá pelas cláusulas abaixo:

1ª CLÁUSULA: DO OBJETIVO DO CONTRATO E PRAZO

O presente contrato tem por objetivo, a realização do plano de trabalho do Termo de Fomento de nº 001/2023. Prestar serviços nas ações realizadas de sociabilidade e convivência das pessoas idosas e seus familiares.

2ª CLÁUSULA: DOS HONORÁRIOS E DESCONTOS LEGAIS

O contratante pagará ao contratado, honorários no valor de R\$ 800,00 (oitocentos reais) por mês, que será pago até o dia 30 de cada mês.

Os descontos serão: retenção da prestação de serviço de 5% de ISS e 20% de INSS.

3ª CLÁUSULA: DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE

São deveres do contratante:

- Realizar o pagamento do serviço, conforme o disposto na cláusula 2ª deste contrato.
- Entregar ao contratado as cópias dos contratos assinados.

- Fornecer ao contratado a estrutura, consistente em material, elementos e informações, necessária a realização do serviço contratado.

4ª CLÁUSULA: CONDIÇÕES GERAIS



Associação Comunitária Clube da Vivenda - ACCV

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Parque Fênix- Severiano Moraes Filho.

CEP:55.290000

Telefone: 87 9. 9811-1728.

O contratado terá uma jornada de 4(quatro) horas mensal. É livre ao contratado ter seus próprios clientes, fora do âmbito deste contrato.

5ª CLÁUSULA: DO FORO

Para dirimir qualquer controvérsia oriunda deste contrato, as partes elegem o Foro da Comarca de Garanhuns-PE, e por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento em duas vias de igual teor e forma, juntamente com duas testemunhas.

Garanhuns, 28 de 6 de 2023.

Marlene Ribeiro de Souza

Marlene Ribeiro de Souza

CONTRATANTE

PRESIDENTE

Fernanda dos Santos Barros

Fernanda dos Santos Barros

CONTRATADO (A)

Lucieneide Souto

TESTEMUNHA 01

Marcia Valma de

TESTEMUNHA 02



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

PROJETO: "Idoso em movimento "

RELATÓRIO ANALÍTICO

NOME DA INSTITUIÇÃO: Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV
CNPJ: 05243980/0001-77

VALOR DO RECURSO RECEBIDO: R\$: 11.198,13
DATA: 19/04/2023

MUNICÍPIO: Garanhuns/PE

PERÍODO DE EXECUÇÃO:	INÍCIO: DATA DO INÍCIO DAS ATIVIDADES		TÉRMINO:	
		Abril de 2023		Outubro de 2023

OBJETIVOS:

OBJETIVO GERAL

Promover a Reinserção Social da Pessoa Idosa e promover a melhoria na qualidade de vida.

OBJETIVOS ESPECÍFICO

- Desenvolver ações que valorizem e promovam o protagonismo e empoderamento da pessoa idosa, trabalhando a saúde física e psíquica, através da oferta de exercício físico, e de atividades lúdicas e oficinas.
- Promover rodas de diálogos sobre o protagonismo e do Idoso atendido pelo projeto;
- estimular o fortalecimento de vínculo .

1. BENEFICIÁRIOS DO PROJETO:

PUBLICO ALVO- Pessoas idosas e seus familiares, associados da ACCV, residentes nas comunidades da Cohab I , Parques Fênix e Indiano na cidade de Garanhuns.

2. METAS REALIZADAS:

Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, Garanhuns/PE, CEP: 55.290000.

Telefone: 87 9. 9811-1728



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

META	AÇÃO	DATA DA REALIZAÇÃO	RESULTADO ESPERADO
META-1 - Oferecer atividade física diária para 10(dez) idosos, durante quatro dias da semana.	Ação 1- Aquisição de equipamentos para a prática atividades físicas como: halteres, step Ação 2- Aquisição de alimentação (lanche), composta por frutas, sucos ,cereis e pães , estimulando a prática da alimentação saudável , durante as atividades físicas.	Maio de 2023	100% da meta alcançada
META 2 Realizar oficina de pintura em tecido	Ação 1- aquisição de material como: tintas, pano de pratos, pinceis e tecidos. Ação 2 – pagamento de oficinaira.	ABRIL DE 2023	100% da meta alcançada

ANEXOS: CÓPIAS DE FICHA DE INSCRIÇÃO, LISTA DE PRESENÇA, ARQUIVO DE FOTOS DAS ATIVIDADES.

Marlene Ribeiro de Souza

Marlene Ribeiro de Souza
Presidente



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

ANEXO I-FOTOS OFICINA DE PINTURA EM TECIDO



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, Garanhuns/PE, CEP: 55.290000.

Telefone: 87 9. 9811-1728



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, Garanhuns/PE, CEP: 55.290000.

Telefone: 87 9. 9811-1728



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

FOTOS DAS ATIVIDADES FÍSICAS



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, Garanhuns/PE, CEP: 55.290000.

Telefone: 87 9. 9811-1728



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV



@a.s.clube.da.vivencia



Associação Comunitária Clube da Vivência – ACCV

CNPJ: 05243980/0001-77

Rua: Sebastião Paes de Melo, 12- Severiano Moraes Filho, Garanhuns/PE, CEP: 55.290000.

Telefone: 87 9. 9811-1728

Comprovante de transferência

17 NOV 2023 - 11:40:48

Valor

R\$ 20,48

Tipo de transferência

Pix

Destino

Nome

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

Agência

0067

CNPJ

18.009.271/0001-73

Conta

41840-4

Instituição

BCO DO BRASIL S.A.

Tipo de conta

Conta corrente

Origem

Nome

Maria Vilma de Moraes Mauricio

Conta

64363752-6

Instituição

NU PAGAMENTOS - IP

CPF

...517.264-..

Agência

0001

Nu Pagamentos S.A. - Instituição de Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transação: E18236120202311171440s18037d7c3d

Estamos aqui para ajudar se você tiver alguma dúvida

Ouvitoria: 0800 887 0463, atendimento em dias úteis, das 09h às 18h (horário de São Paulo).



Extrato de Conta Corrente

Cliente: ASSOCIACAO VIVENCIA

Agência: 67-1 Conta: 272184-8

Lançamentos

Dia	Histórico	Valor
17/10/2023	Saldo Anterior	0,62 (+)

Informações Adicionais

Saldo	0,62 (+)
Juros	0,00
Data de Débito de Juros	29/12/2023
IOF	0,00
Data de Débito de IOF	02/01/2024

Total Aplicações Financeiras 0,00

* Saldo por dia Base

Sujeitos a confirmação no momento da contração